
030.1195.211216 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀԻ 

ՀՐԱՄԱՆԱԳԻՐԸ 

 

Ն. ԵՐԻՑՅԱՆԻՆ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ 

ԲԱՆԿԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՏԵՂԱԿԱԼ ՆՇԱՆԱԿԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով 2005 թվականի փոփոխություններով Հայաստանի 

Հանրապետության Սահմանադրության 55-րդ հոդվածի 5-րդ կետով եւ հիմք 

ընդունելով «Հայաստանի Հանրապետության կենտրոնական բանկի մասին» 

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 2-րդ կետը` որոշում եմ. 

Ներսես ԵՐԻՑՅԱՆԻՆ նշանակել Հայաստանի Հանրապետության 

կենտրոնական բանկի նախագահի տեղակալ` վեց տարի պաշտոնավարման 

ժամկետով: 

 

21 դեկտեմբերի 2016 թվականի 

ՆՀ-1195-Ա 

 

 


